[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	                                                      РЕШЕНИЕ

	20.04.2023

	          № 182

	с. Каргасок

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Каргасокского района

В соответствии с п. 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Каргасокского района:

- от 23.06.2020 № 313 «Об утверждении Положения об оказании адресной помощи отдельным категориям граждан на проезд воздушным транспортом»;
- от 22.04.2021 № 56 «Об утверждении Положения об оказании адресной помощи отдельным категориям граждан на проезд речным пассажирским транспортом».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	И.В. Кирин

	И.о.Главы Каргасокского района

	А.Ф.Шамраев